
POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05
LES VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP 

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
TOTAL 
PUNTS

TOTAL 
PUNTS

1 FERNANDEZ FORES, FRANCISCO 20 5 6 20 20 10 15 96 91

2 GARCIA PUJADAS, JOSEP 12 15 20 10 10 8 10 85 77

3 BADIA CARBONELL, ALBERT 15 15 5 15 15 12 77 77

4 FERNANDEZ MUÑOZ, ANTONIO 8 15 12 7 15 57 57

5 MARTI SOLE, RAMON 20 10 20 50 50

6 MASDEU RIOJA, JOSEP 6 1 12 6 6 31 31

7 PERACAULA PORXAS, ANTONI 1 5 20 26 26

8 GARCES SAN MIGUEL, IGNACIO 12 8 20 20

9 MUNNE GUILERA, FRANCESC 10 8 18 18

10 PELAEZ VILA, DAVID 10 3 3 16 16

11 CASAS SOLER, MARC 10 1 11 11

ALSINA SUREDA, JOAQUIM 20 20 N/P

ARQUES HUGUET, RAMON 12 12 N/P

MIRO YLLA, CARLES 12 12 N/P

MARTI SOLE, JOSEP MARIA 12 12 N/P

PIERA ANDREU, JOAN M. 8 8 N/P

FAIXEDAS FERRER, XAVIER 8 8 N/P

RAMOS ROMEU, JOSEP 8 8 N/P

RIVERO COSTA, MARCOS 7 7 N/P

CORREA MONTILLA, DANIEL 6 6 N/P

NADAL HERNANDEZ, FERMI 6 6 N/P

JUNZA ALBELLA, FERRAN 6 6 N/P

ABELLO JOANPERE, DAVID 5 5 N/P

ALCAYNA CAMPOS, JOAN 5 5 N/P

MORERA SEGURA, JOSEP 4 4 N/P

CASANOVAS RIEROLA, JOSEP 4 4 N/P

PIBERNAT MARTI, JOSEP Mª 4 4 N/P

GONZALEZ VILCHES, DAVID 3 3 N/P

FRANCO SALA, JAVIER 3 3 N/P

PARRA SORIA, DAVID 2 2 N/P

ALONGINA MORERA, ANGEL 2 2 N/P

RIGAT CASULLERAS, FELIPE 1 1 N/P

PEDROSA MARIN, XAVIER 1 1 N/P

CASANOVAS FERRER, JOSEP 1 1 N/P

CUNILL FERNANDEZ, DAVID 1 1 N/P

COMELLAS BONET, MARC 1 1 N/P

RABASSEDA BOSCH, MIQUEL 1 1 N/P

GUTIERREZ AGÜI, MAGGIE 1 1 N/P

MONTERRUBIO TORRES, ALBERT 1 1 N/P

VIGUE PUJOL, ANDREU R 0 N/P

BARRERA LOPEZ, OSCAR E 0 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

CAMPIONAT CATALUNYA DE RS PILOTS MUNTANYA
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06
LES VENTOSES 

13/06
ALP 

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS TOTAL PUNTS

1 JOSEP GARCIA PUJADAS 20 20 20 20 20 20 20 140 120

BADIA CARBONELL, ALBERT 20 20 N/P

PIERA ANDREU, JOAN M. 15 15 N/P

PELAEZ VILA, DAVID 15 15 N/P

MONTERRUBIO TORRES, ALBERT 15 15 N/P

MASDEU RIOJA, JOSEP 15 15 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS H-1
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP   

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS TOTAL PUNTS

1 FERNANDEZ FORES, FRANCISCO 15 15 20 20 20 20 110 110

2 CASAS SOLER, MARC 20 10 30 30

MIRO YLLA, CARLES 20 20 N/P

NADAL HERNANDEZ, FERMI 15 15 N/P

COMELLAS PUIGDEFABREGAS, MIQUEL 12 12 N/P

PEDROSA MARIN, XAVIER 8 8 N/P

CASANOVAS FERRER, JOSEP 6 6 N/P

RABASSEDA BOSCH, MIQUEL 5 5 N/P

GUTIERREZ AGÜI, MAGGIE 4 4 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS H-2
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP  

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS TOTAL PUNTS

1 MASDEU RIOJA, JOSEP 6 20 15 41 41

2 MARTI SOLE, RAMON 20 20 40 40

3 MUNNE GUILERA, FRANCESC 15 20 35 35

4 GARCES SAN MIGUEL, IGNACIO 20 12 32 32

FERNANDEZ FORES, FRANCISCO 20 20 N/P

ARQUES HUGUET, RAMON 15 15 N/P

CASNOVAS RIEROLA, JOSEP 15 15 N/P

RAMOS ROMEU, JOSEP 15 15 N/P

MARTI SOLE, JOSEP MARIA 15 15 N/P

CORREA MONTILLA, DANIEL 12 12 N/P

PELAEZ VILA, DAVID 12 12 N/P

FRANCO SALA, JAVIER 12 12 N/P

MORERA SEGURA, JOSEP 10 10 N/P

ALONGINA MORERA, ANGEL 10 10 N/P

RIGAT CASULLERAS, FELIPE 8 8 N/P

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS H-3
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP  

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS

TOTAL 
PUNTS

RIVERO COSTA, MARCOS 20 20 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS C4
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP 

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS TOTAL PUNTS

1 BADIA CARBONELL, ALBERT 15 15 20 20 20 90 90

MARTI SOLE, RAMON 20 20 N/P

FAIXEDAS FERRER, XAVIER 20 20 N/P

ALCAYNA CAMPOS, JOAN 15 15 N/P

MASDEU RIOJA, JOSEP 12 12 N/P

CUNILL FERNANDEZ, DAVID 12 12 N/P

COMELLAS BONET, MARC 10 10 N/P

BARRERA LOPEZ, OSCAR E 0 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS C5
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs



POS PILOT
ALCOVER 

21/03
ST.MATEU 

18/04
LA TRONA 

23/05

LES 
VENTOSES 

12/06

LES 
VENTOSES 

13/06
ALP  

10/07
ST.FELIU 

06/11
ULLASTRELL 

05/12
PUNTS 
BRUTS

TOTAL 
PUNTS

1 FERNANDEZ MUÑOZ, ANTONIO 20 20 20 20 15 95 95

2 PERACAULA PORXAS, ANTONI 20 15 20 55 55

PELAEZ VILA, DAVID 20 20 N/P

JUNZA ALBELLA, FERRAN 20 20 N/P

ABELLO JOANPERE, DAVID 15 15 N/P

GONZALEZ VILCHES, DAVID 12 12 N/P

PIBERNAT MARTI, JOSEP Mª 12 12 N/P

PARRA SORIA, DAVID 10 10 N/P

VIGUE PUJOL, ANDREU R 0 N/P

* No classificat (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS I RS)

  Resultats descomptats (Art. 21.1 Reglament Esportiu RSS i RS)

COPA DE CATALUNYA MUNTANYA GRUP RS C6
CLASSIFICACIÓ OFICIOSA

D:Desqualificat/E:Exclòs


